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veckor efter mordet på statsminister Olof Palme. Det som gör att hon gör denna koppling är att

vid besöket denna helg även önskar besöka den plats där Olof Palme blev mördad. Tillsammans så går de därför till mordplatsen vid Tunnelgatan/Sveavägen och

som är en fin gammal man, vill säga farväl till Olof och gråta en tår.

[MASK] minns att det på mordplatsen vid detta tillfälle fanns en hel del blommor och att även pölen av koagulerat blod fanns kvar på marken.Detta gör att hon med stor säkerhet kan påstå att det torde endast ha varit någon, alternativt några, veckor efter mordet på statsminister Olof Palme.

[MASK] påpekar också att det oftast var en torsdag eller fredag som [MASK] och ibland även någon ytterligare person kom ner till Stockholm för att hälsa på och att de endast stannade över helgen. [MASK] minns även att den dörr som stod lutad mot vid galleriet var en brunfärgad trädörr.

به جای

var vid detta observationstillfälle iklädd ljusa byxor; vitaktig skjorta samt en kamelhårsfärgad pullover.

bar [MASKAT] och beträffande skägg eller mustasch, så uppger [MASKA] att normalt sätt så var slätrakad, men vid detta observationstillfälle så verkade han ha påbörjat en anläggning av skägg. Skägget var dock väldigt ovárdat och man kunde kanske mer betrakta honom såsom orakad med en kortare skäggstubb.

[MASK] fick i alla fall intrycket av att skäggväxten tydde på att han hade börjat anlägga skägg.

Adresser

[MASK] vet att och hade en lägenhet pas[MASKATMASKAT] och att de hade denna lägenhet, eventuellt fram till och med 1986. Dock flyttade de redan någon gång i början av 1980 till[MASKATMASKATMAS]

men att de då behöll lägenheten på [MASKATMASKAT]

[MASK] påpekar att är en mycket lurig person som även, om han nu inte hade kvar lägenheten på [MASKATMASKAT] 1986, så hade han med stor sannolikhet ej återlämnat nyckeln till fastigheten.

[MASK] vet att lägenheten på [MASKATMASKAT] var belägen i ett gårdshus.
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